
Id: BPYDG-WDDZR-LAZHR-UWGMB-SQASZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/29/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
na terenie miejscowości Awajki i Wakarowo Gmina Pasłęk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz w związku art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
zatwierdzonych uchwałą Nr II/24/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, która weszła w życie na podstawie art. 24 ust. 8 dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 
z późn. zm.), opracowanych przez DAMIS Tomaszewski Bogdan Marek ul. Kłopotowskiego 11, 03-718 
Warszawa, do dnia 30.04.2013 r. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w §1 mają zastosowanie do dostaw wody dokonywanych przez DAMIS 
Tomaszewski Bogdan Marek ul. Kłopotowskiego 11, 03-718 Warszawa, na terenie Miasta i Gminy Pasłęk 
w okresie od dnia 01.05.2012 r. do dnia 30.04.2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Przedsiębiorstwo wod-kan, ogłosi "taryfy" w miejscowej prasie w terminie do 7 dni od daty podjęcia 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor



Id: BPYDG-WDDZR-LAZHR-UWGMB-SQASZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Firma DAMIS z siedzibą w Warszawie – Jednostka Lokalna w Budwitach gm. Małdyty dnia 17.02.2012 r. złożyła 
wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 
miejscowości Awajki i Wakarowo Gmina Pasłęk do dnia 30.04.2013 r. Obowiązująca do dnia 01.05.2012 r. taryfa 
zatwierdzona została przez Radę Miejską w Pasłęku Uchwałą Nr II/24/11 z dnia 30.04.2011 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę mieszkańców miejscowości Awajki i Wakarowo, Gmina 
Pasłęk. Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) w art.24 ust.9a – 9c daje uprawnienia radzie gminy 
do podjęcia uchwały przedłużającej czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. 
Przedsiębiorstwo wskazało zgodnie z wymogami ustawowymi, informację dotyczące zakresu świadczonych usług 
oraz warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie taryfy. Przedsiębiorstwo analizując aktualne 
uwarunkowania i prognozując zmiany warunków ekonomicznych, podjęło decyzję, przy zachowaniu należytej 
staranności zmierzającej do ochrony interesów odbiorców i minimalizacji kosztów niezbędnych do wykonania 
zadań wynikających z ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków, o przedłużeniu czasu obowiązywania stawek opłat zawartych w taryfie określonej dla 
miejscowości Awajki i Wakarowo do dnia 30.04.2013r. W związku z tym, że powyższy wniosek spełnia wymogi 
formalne wynikające z art.24 ust.9a – 9c ustawy o zabiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na 
terenie miejscowości Awajki i Wakarowo Gmina Pasłęk jest zasadne. 










